vk; r gﬁ‘; Gt © %«f ;fgsf . ]
L. 200 %H’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVIN CIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. @210 del 10 nie 2003

Oggetto: Dott. Marsicano Giuseppe - Provvedimenti.

L’anno Duemilatre.il giomo DIECH  del mese di D(CCTUALE  presso la Rocca dei
Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori :

J
L’anno Duemilatre il giorno D JECL  del mese di Do RNRE presso la Rocca dei Rettori si &
riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori :

1) On Carmine NARDONE Presidente
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE Vice Presidente
3) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore
4) Ing. Pompilio = FORGIONE Assessore
5) Dott.  Pasquale GRIMALDI Assessore
6) Dott.  Giorgio Carlo NISTA Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretano Generale Dett=ianel

L’ Assessore proponente @ QLLUXD D& M/(A/KJ

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale, di seguito riportata,:

VISTA la comunicazione del 27.11.03, acquisita al protocollo di settore al n. 10683 del
09.12.2003, con la quale il dipendente Marsicano Giuseppe chiedeva di essere collocato in aspettativa
senza assegni, per poter assumere un incarico dirigenziale a tempo determinato e a tempo pieno;

VISTO I’art. 19 del D.Igs. 30 marzo 2001, n. 165;

LETTO I’art. 37, del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,

RITENUTO potersi accogliere la richiesta presentata dal dipendente Marsicano Giuseppe, —
istruttore direttivo esperto amm.vo - cat. D3 — in servizio presso il Settore Politiche Attive del Lavoro;



s

Il sottoscritto, Dirigente propone alla Giunta Provinciale:

Di approvare la suesposta relazione;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li Il Dirigente del Sett. Finanze e Controllo Economico
(Dott. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA
Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra,
Su relazione deli-Assessore-al- Persenale; pﬁﬁé( beprd
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;
DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. DI PRENDERE ATTO della richiesta presentata dal dipendente Marsicano Giuseppe, — istruttore
direttivo esperto amm.vo — cat. D3 — in servizio presso il Settore Politiche Attive del Lavoro;

2. DI COLLOCARE il dipendente Marsicano Giuseppe in aspettativa senza assegni con decorrenza
dal 1° gennaio 2004 e per tutta la durata dell’incarico dirigenziale a tempo determinato e a tempo
pieno, che andra ad assumere, ai sensi dell’art. 37 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi,

3. DI DEMANDARE al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per i successivi provvedimenti
consequenziali.




BENEVENTO

evisori dei Conti i prot. n.
E iucleo di Valutazione il prot. n.

W

Verbale letto, confermato e sottoscritto ¢

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
N. Q \fi {m_; ’ Reglstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo*in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ' ? J
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000,

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 30Dic C. 2004

IL RESPONSABILE DEIfN’UFFICIO
Nt

o Bl 7
e
/]

T

\fé
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267

30DIC. 2003

il giomo

k(Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, li

Copia per o ol ‘?L
SETTORE A4-GG. @Mﬂ f@ 25 prot. 1. €S W

SETTORE Mﬂ&_@mé T in :

A
- —
SETTORE Y . e o Al ? 11 AL < prot. n.




PR%VIN CIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, i

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

AL  PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 620 DEL 10/12/2003 AD OGGETTO: DOTT.
MARSICANO GIUSEPPE —-PROVVEDIMENTIL

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

i

IL DIRIGE

- Dr. ssa Alfonsi SSO -




